Traditional and modern lines seen both in the novels are summarized by means of using contemporary Turkish.

Key Words

Evliyâ-yı Cedid, Zeyl-i Evliyâ-yı Cedid, Istanbul, Şehzadebaşı, Direkler Arası, traditional, customs, folklore

Giriş

Cumhuriyet devri mizah ustalarından olan Ercüment Ekrem Talu, 1338-1340/1922-1924 yılları arasında İleri gazetesinde tefrika edilen Evliyâ-yı Cedid ile 1339/1923 yılında vatan gazetesinde yayınladıktan sonra 1341/1925 yılında Zeyl-i Evliyâ-yı Cedid adıyla kitap haline getirdiği eserleriyle Evliya Çelebi tarzını devam ettirmiş bir edibimizdir. Bundan dolayı da Evliyâ-yı Sâni olarak anılmıştır. Eserlerin meydana gelmesinde Evliyâ Çelebi (Hafız Mehmet Zillî Bin Derviş Hazretleri)'nin büyük katkısı olmuştur.